

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که با نگاه مهربانانه به برادر ایمانی خود نگاه کند و در قلبش کینه و کدورتی نداشته باشد چشم از برادر خود بر نمی دارد مگر این که خداوند گناهان گذشته او را می بخشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۶۱۹



صفحه	۷
شماره	۲۴۰۷
سال	بیست و چهارم

مسابقات فوتبال دانشگاه آزاد در بوشهر آغاز شد



مسابقات سراسری فوتبال جامی دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی کشور به میزبانی واحد بوشهر در شهر جدید عالی شهر آغاز شد. به گزارش ایرنا، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: در این رقابت‌ها که آغاز شده تیم‌ها به مدت پنج روز در زمین چمن دانشگاه آزاد بوشهر واقع در شهر جدید عالی شهر با یکدیگر به رقابت می‌پردازند. اسماعیل عبداللهی افزود: این مسابقات در چهار گروه و با حضور ۱۱ استان بوشهر، سمنان، آذربایجان شرقی و غربی، البرز، تهران، خوزستان، همدان، سیستان و بلوچستان، یزد و قزوین ۱۱ در حال برگزاری است.

رئیس هیئت فوتبال استان بوشهر گفت: با توجه به همدلی و همکاری نهادهای استانی به‌ویژه دانشگاه که رابط اصلی هیئت فوتبال با جوانان است ورزش بوشهر راه شتابان تعالی خود را به‌خوبی پیدا کرده است. محمد نجفی افزود: هیئت فوتبال استان بوشهر با همه توان خود برای ارتقای کیفی و کمی مسابقات فوتبال دانشجویی را موردحمایت قرار می‌دهد.

وی یادآور شد: ایجاد کمیته استعدادی در دانشگاه آزاد اسلامی برای معرفی و حمایت از استعدادهای برتر و درخشان ورزشی می‌تواند گامی ارزشمند باشد.

کسب رتبه برتر اداره ورزش و جوانان لارستان در سمینار سالانه هیئت پزشکی فارس

هیئت پزشکی ورزشی سروش، کریمی مسئول خدمات درمانی لارستان و شمس مسئول نمایندگی بخش بناروش و همچنین بخش اوز به خاطر تلاش و فعالیت در عرصه هیئت پزشکی و ثبت آمار ورزشکاران سازمان یافته تجلیل به عمل آمد، لازم به ذکر است که لارستان در چهار سال متوالی در این حوزه مقام برتر استان را حفظ نموده است.

هیئت پزشکی ورزشی سروش، کریمی مسئول خدمات درمانی لارستان و شمس مسئول نمایندگی بخش بناروش و همچنین بخش اوز به خاطر تلاش و فعالیت در عرصه هیئت پزشکی و ثبت آمار ورزشکاران سازمان یافته تجلیل به عمل آمد، لازم به ذکر است که لارستان در چهار سال متوالی در این حوزه مقام برتر استان را حفظ نموده است.

تیم فوتبال فولاد خوزستان در قطر و کیش اردو می‌زند

تعطیل شد افزود: افشین قطبی سرمربی تیم فولاد، ایران را ترک می‌کند و اواسط هفته آینده مجدد به ایران بازخواهد گشت تا فهرست نفرات مدنظر خود را برای نیم‌فصل دوم رقابت‌ها اعلام کند.

مدیر رسانه‌ای باشگاه فولاد همچنین گفت: سه بازیکن برزیلی تیم فولاد نیز قرار است برای استراحتی کوتاه‌مدت ایران را ترک کرده و به کشور خود بازگردند و پس از ۲ هفته حضور در کنار خانواده، به تیم ملحق شوند. وی در ادامه با بیان اینکه تیم فولاد خوزستان از سه بازی آخر خود هفت امتیاز کسب کرده افزود: بازیکنان تیم از روحیه و انگیزه بسیار بالایی برخوردار هستند و امیدواریم در نیم‌فصل دوم رقابت‌ها نتایج بسیار درخشانی کسب کنیم.

تیم فوتبال فولاد خوزستان ۲۴ آذر در آخرین بازی نیم‌فصل نخست خود موفق شد با نتیجه ۲ بر یک تراکتورسازی را در تبریز شکست دهد تا افشین قطبی در دومین حضور خود در لیگ برتر، یک استارت رؤیایی به همراه فولاد داشته باشد.

شاگردان قطبی درحالی که یکی از سخت‌ترین بازی‌های فصل خود را در ورزشگاه تبریز انجام دادند، از همان دقایق ابتدایی بازی نه‌تنها تحت تأثیر جو ورزشگاه قرار نگرفتند بلکه موجب عقب‌نشینی بازیکنان تراکتور شدند. فولادی‌ها پس از برد شیرین برابر تراکتور، نیم‌فصل رقابت‌ها را با خوشی به پایان رساندند و موفق شدند چهار پله در جدول رقابت‌ها صعود کنند؛ تیم فولاد خوزستان اکنون با ۱۸ امتیاز در پله هفتم جدول رده‌بندی قرار دارد.



مدیر رسانه‌ای باشگاه فولاد خوزستان از برگزاری ۲ اردوی این تیم در کیش و قطر خبر داد و گفت: این اردوها برای آماده‌سازی هر چه بیشتر تیم برگزار خواهد شد. محمد رضایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: پس از دیدار با تراکتورسازی، برنامه تمرینی تیم فولاد از سوی کادر فنی به باشگاه ارائه شد و با تشخیص افشین قطبی ۲ اردوی داخلی و خارجی در تعطیلات نیم‌فصل برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه تمرینات تیم فوتبال فولاد از ۲۴ آذر به مدت ۱۴ روز

دختر نونهال کازرونی مقام سوم سنگ‌نوردی جام خلیج فارس را از آن خود کرد

دختر نونهال کازرونی مقام سوم سنگ‌نوردی جام خلیج فارس را از آن خود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، کسب مقام سوم انفرادی در مسابقات سنگ‌نوردی سالیانه جام خلیج فارس عنوان بارزتری بود که سیده عسل یعقوب‌زاده سنگ‌نورد نونهال و آینده‌دار شهرستان، توانست نصیب خود کند.

دومین دوره مسابقات سنگ‌نوردی سالیانه جام خلیج فارس به میزبانی شهرستان دشتستان با حضور ۱۵۲ ورزشکار از سراسر ایران در سالن اختصاصی سنگ‌نوردی شهر برازجان برگزار شد.

نفرات تیم کازرون در بخش دختران عسل یعقوب‌زاده، غزل یعقوب‌زاده و فروش رویی در بخش پسران سامیار کریمی‌پور، سروش رویی و متین معماری بودند. سرپرستی و مربیگری این تیم بر عهده مربی شهرستان احسان جعفری بود.

نتایج کسب شده در این دوره از مسابقات نشان داد که در صورت فراهم آمدن شرایط تمرینی مطلوب، سنگ‌نوردان کازرونی توانایی حضور بر سکویای قهرمانی کشور را دارند.

نتایج تیمی این دوره از مسابقات در بخش پسران: خوزستان اول، بوشهر دوم و اصفهان سوم و در بخش دختران: بوشهر اول، خوزستان دوم و فارس سوم شد.



آیا کم تجربه‌ها می‌توانند موی دماغ لژیونرها شوند؟ بلند قامت‌اند؟

تحلیل: محسن بابادی



همواره نسبت به لیست انتخابی توسط سرمربی تیم ملی انتقادهایی موجه یا غیرموجه وارد بوده است. در لیست اعلام شده از جانب کی‌روش نیز جای چند بازیکن شایسته خالی است؛ اما آیا به‌راستی کی‌روش آنها را ندیده یا اینکه نسبت به عملکردشان بی‌تفاوت بوده است؟ سلیقه در امر انتخاب همیشه دخیل بوده و هست؛ اما کی‌روش همواره نشان داده که هنر بازی گرفتن بیش‌ازحد توانایی بازیکنانش را به‌خوبی بلد است. پس اگر مشاهده می‌شود که اکثر بازیکنان دعوت شده همان‌هایی‌اند که در جام جهانی کنار تیم ملی بوده‌اند، جای هیچ‌گونه نگرانی نیست. چراکه این فصل اکثر آنها عملکرد قابل قبولی داشته‌اند.

تنها بازیکنان کم‌تجربه‌ای که می‌بایست از فیلتر کی‌روش رد شوند، قلی‌زاده، کریمی، حسینی، نیازمند، کنعانی زادگان و نوراللهی هستند که باید نشان دهند عملکردشان در تیم ملی نیز همچون بازی‌های باشگاهی فوق‌العاده بوده و کاری کنند که جای خالی لژیونرها ذره‌ای احساس نشود. پس زمان کوتاه بسیار بوده و هرلحظه ممکن است آخرین فرصت‌شان باشد. دهرصورت امیدواریم که تیم ملی با حضور برخی از لژیونرهای دعوت نشده در لیست اولیه با تمام توان در جام ملت‌های آسیا ظاهر شده و پس از چند دهه بالاخره قهرمان آسیا شود.

واداث

دستگیری پزشک قلبی در قزوین

شده بود جان خود را از دست داده است. دکتر محمدرضا مدیر افزود: فرد خاطی با مراجعه به آسایشگاه سالمندان و با منزل شخصی افراد - که بیمار بستری داشتند- اقداماتی نظیر تزریقات، پانسمان و شست‌وشوی زخم انجام می‌داد.

اوضاعه کرد: افرادی که این مرد را برای اقدامات درمانی به منزل خود راه داده بودند، اذعان کردند

فردی که بدون تحصیلات مرتبط و مجوز قانونی خودسرانه، به‌صورت سیار در منازل شخصی افراد مبادرت به فعالیت‌های پزشکی می‌کرد، ۵۰ فقره سرقت منزل با همدستی ۲ نفر از دوستانش اقرار کرد.

سردار گودرزی با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری ۲ همدست سارق ادامه دارد، خاطر نشان کرد: این سارق حرفه‌ای با تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

این مقام انتظامی عنوان داشت: دستگیری سارقان توسط پلیس در راستای برقراری امنیت پایدار در سطح استان صورت می‌گیرد و مجرمان و مخلان نظم و امنیت بدانند که نیروی انتظامی از عزمی راسخ در برخورد با آنان برخوردارند و اجازه هنجار شکنی را به هیچ کس نخواهند داد.

قفل انبارهای بادام‌هندی قاچاق در اهواز شکست

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار حیدر عباس‌زاده فرمانده انتظامی خوزستان گفت: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز و در راستای تحقق شعار حمایت از کالای ایرانی و برخورد با پدیده شوم قاچاق، در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت یک قاچاقچی در کلاتشهر اهواز، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی بیان داشت: با انجام اقدامات اطلاعاتی

فرمانده انتظامی خوزستان از کشف ۲ انبار کالای قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در کلاتشهر اهواز خبر داد.



قاتل خاموش مراسم عروسی را در همدان برهم زد

رخ داده است. مجتبی خالیدی افزود: پس از تماس با سامانه ۱۱۵ اورژانس؛ بلافاصله ۲ دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند.

سختگوی سازمان اورژانس کشور گفت: متأسفانه در این حادثه ۱۷ نفر دچار مسمومیت شدند که توسط تکنسین‌های اورژانس به نزدیک‌ترین مرکز درمانی انتقال یافتند.

سختگوی سازمان اورژانس کشور از نشت مونوکسید کربن در یک تالار عروسی در همدان خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی سازمان اورژانس کشور؛ مجتبی خالیدی در ارتباط با جزئیات نشت مونوکسید کربن در یک تالار عروسی گفت: این حادثه ساعت ۱۶:۱۰ در تالاری در حصار مطهری همدان

پایان کار شرور سابقه‌دار در گراش

شهر شدند. وی افزود: پس از اطمینان از حضور متهم در محل شناسایی شده و هماهنگی با مقام قضایی، عملیات دستگیری و ورود به محل اختفای این شرور آغاز شد.

فرمانده انتظامی شهرستان گراش با بیان اینکه متهم با عکس‌العمل سریع و به‌موقع مأموران دستگیر شد، عنوان داشت: در بازرسی از منزل این شرور یک تیغه چاقو و دوقبضه

سابقه‌دار که چندی پیش به سمت مأموران اقدام به تیراندازی و از مخلان نظم و امنیت عمومی بود دستگیر شد.

سرهنگ محمدجواد اسلامی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی گراش با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی محل اختفا شرور فراری به نام «م-ر» در یکی از محله‌های این



اتاقک کارگری در ساختمان نیمه ساخته

در آتش سوخت

اتاق کارگری در یک ساختمان نیمه ساخته در شهرک سامان شیراز، دچار آتش‌سوزی شد و سوختگی مرد میانسال را در پی داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، در ساعت ۲۲:۱۲ دقیقه شب ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز طی تماس تلفنی شهروندان با سامانه ۱۲۵ در جریان این حادثه قرار گرفت که بی‌درنگ آتش‌نشانان ایستگاه ۱۷ به محل اعلام شده رهسپار شدند.

طبق گفته شاهدان آتش‌سوزی در یک اتاقک نگهداری نیمه کاره اتفاق افتاد و در جریان آن اتاق نگهداری به سرعت، طعمه آتش‌سوزی شد. با وجود دود و شعله بسیار زیادی که از دور قابل مشاهده بود، آتش‌نشانان پس از حضور در محل حادثه به دو گروه ۲ نفره تقسیم شده و از دو ضلع با استفاده از لوله‌های آب پرفشار آتش‌نشانی اقدام به مهار شعله‌های آتش کردند.

در پی این آتش‌سوزی که به علت واژگونی بیک نیک روشن در اتاقک به وقوع پیوست، نگهداری ۵۵ ساله در جریان تلاش برای نجات دختر کوچکش از ناحیه دست‌ها و پاها دچار سوختگی شد. تیم عملیاتی نیز در ابتدای امر پدر و فرزندش را به محل امن انتقال داده و مصدوم را جهت مداوا به عوامل اورژانس تحویل دادند.

خوشبختانه با توجه به تجربه نیروهای عملیات، این آتش‌سوزی به سرعت مهار شد و همچنین از سرایت آن به قسمت‌های دیگر این ساختمان جلوگیری به عمل آمد.

ناکامی قاچاقچیان در انتقال

۲۲ کیلوگرم تریاک

فرمانده انتظامی آباده از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۲ کیلوگرم تریاک و دستگیری دو قاچاقچی خبر داد.

سرهنگ طهماسب سمائی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در راستای تشدید اقدامات انتظامی و برخورد جدی با قاچاقچیان مواد مخدر و در پی اخبار واصله مبنی بر اینکه قاچاقچیان قصد جابجایی و انتقال مقادیری مواد مخدر با یک دستگاه کامیون را دارند، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت.

وی افزود: پس از هماهنگی قضایی و برنامه‌ریزی دقیق، محور موردنظر به‌طور نامحسوس تحت کنترل و مراقبت مأموران قرار گرفت که با شکردهای خاص پلیسی خودرو کامیون توقیف و در بازرسی از آن ۲۲ کیلوگرم تریاک کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان آباده با بیان اینکه در این خصوص ۲ نفر متهم دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد، از شهروندان خواست هرگونه اخبار و اطلاعات در زمینه تهیه و توزیع مواد مخدر را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.